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Kristiansund Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 6/2025

Sted: Møterom Freikollen

Dato: 11. september 2025, 19:00

Deltakere: Henning Meese (styrets leder), Tron Ivar Kjønnø (styrets nestleder), Erik Rognskaug
(styremedlem), Linda Rokstad Knudsen (styremedlem), Maria Meisal Pedersen
(styremedlem), Ståle Bårdset (styremedlem), Hanne Flatsetøy (observatør), Oliver Fure
Skarvøy (observatør) og Marianne Misund

Deltok ikke: Britt Engvig Hjelle (styremedlem), Marius Ringstad (observatør) og Per Inge Storvik
(observatør)

Møteleder: Henning Meese

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1. Informasjon fra idrettslag i Kristiansund

Kristiansund Svømmeklubb er en av to som driver med svømming i Kristiansund. Klubben har ca 300 aktive
barn og unge og tilbyr aktivitet i mange kategorier. Både babysvømming, svømmeskole, treningsgrupper og
konkurransesvømming står på planen. I tillegg finnes det et lavterskeltilbud som er åpent for alle. Svømming er
viktig på mange måter for alle aldersgrupper. 
I et kystsamfunn som Kristiansund er det åpenbart at dette kan være en livsviktig kunnskap – trygghet i vann
kan redde liv! I tillegg er svømming svært skånsomt for kroppen og i et folkehelseperspektiv kan dette bidra til
både livslang aktivitet og inkludering i idrettslag uavhengig av alder eller fysisk form.
Det er viktig å starte tidlig med svømming og babysvømming gir en fin og trygg introduksjon til vann. Klubben
har tilrettelagte aktiviteter i vann for barn fra 0 til 4 år. Det er dessverre venteliste her, men klubben gjør så godt
de kan for å gi plass til så mange som mulig. En naturlig overgang når barna blir litt større er Svømmeskolen.
Her lærer barna grunnleggende ferdigheter som gjør de i stand til å både svømme og flyte godt. Etter å ha
fullført trinnene i den grunnleggende opplæringen kan barna gå videre til videregående opplæring. Det finnes
også et tilbud for parautøvere 1 time pr uke. Noen av disse utøverne deltar også på rekruttstevner i Kristiansund
og Molde.

Noen av de aktive svømmerne deltar i konkurranser både i Midt-Norge, på Hamar og andre større mesterskap.
Noen av disse krever kvalifisering for deltakelse. Klubben har daglige treninger for de svømmerne som er den
del av konkurransepartiet og som ønsker å trene mye.

For å gjennomføre all denne aktiviteten er det helt nødvendig at klubben utdanner trenere og assistenter. Derfor
har klubben en ansatt hovedtrener som har ansvar for at opplæringen skal være så trygg og god som overhodet
mulig. For babysvømming er det egen utdanning og man må minimum være 20 år for å være trener. For andre
trenerutdanninger er aldersgrensen 15 år. 

2. Administrativ orientering - Informasjon

*Henvendelse vedr finansiering av trenerutdanning. Søker ble henvist videre til Idrettskretsen og særforbund.
*Det er søkt om driftstilskudd gjennom idrettskretsen for "aktivitetsmidler fra Møre og Romsdal fylkeskommune".
Idrettsrådet er søknads berettiget for disse midlene fordi de har ansatteresurs. Pr i dag ser det ut til at
Idrettsrådet tildeles i overkant av kr. 11 000,-
*Dato for møte mellom idrettsrådet og kommuneledelsen er fastsatt til fredag 26. september. Her stiller Henning,
Tron, Erik og Marianne. De viktigste politiske sakene spesifiseres i sak 7.
*Forslag om å invitere til et felles lederfora for alle styreledere i idrettslagene. Dette håper vi skal kunne bidra
med både kompetanse og skape felles tilhørighet til idrettsaktivitetene i kommunen. Håpet er at vi finner dette så
nyttig at vi sammen vil kunne stake ut en vei for lokalidretten. Derfor er det viktig å skape et innhold som gjør at
man ønsker å sette av tid til dette. Ved å forhåpentligvis møtes regelmessig, vil vi selv kunne definere innhold og
tema på våre treffpunkter. Vi håper på at dette vil kunne bidra til mye større samhandling på tvers av idretter.
Idrettskretsen vil bistå med det vi tenker er hensiktsmessig enten det gjelder inngang til ulike saker eller ren
kompetanseheving.  
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3. Orientering fra Kommunen - Informasjon

*Kulturmidler er utbetalt etter gjeldene retningslinjer. Dette gjøres til idretten uten en søknadsprosess i forkant.
Håpet var at man  kunne gjennomføre dette på en mer effektiv måte. Det ble imidlertid litt arbeid med innhenting
av kontonummer, noe som bidro til til at denne besparelsen ikke ble veldig stor. Vi ser på muligheter til å løse
dette sammen på en enda bedre måte til neste år.
*Hanne orienterte om arbeidet med revidering av temaplan for fysisk aktivitet og friluftsliv. Det er settes ned en
tverrfaglig gruppe som skal jobbe med denne revideringen. Styret mener det er enklere å påvirke tidlig i slike
prosesser og ser det hensiktsmessig at idrettsrådet er representert i denne styringsgruppa. Erik går inn som
idrettsrådets representant. 
*Idrettsrådet var representert på Kickoff for Norges Kulturkommune 2025-2027. Ingen stor idrettsdeltakelse
generelt selv om alle idrettslag var invitert. Viktig at vi er synlige på alle slike arenaer både i regi av idretten selv,
kommunen eller andre privat aktører. Det refereres til "Sprell" der idrettsrådets deltakelse ble etterspurt. 

4. LAM 2025 - Informasjon

Informasjon om fordeling av LAM iht årsmøtevedtak. Sportsadmin oppdatert for utbetaling 18. august. Følgebrev
sendt ut 20.08.2025

5. Ekstramidler Høst 2025

Tildelingskriteriene for ekstramidler høst 2025 ble gjennomgått. I alle hovedsak berører endringene fra tidligere
tildelinger kun minimumsbeløp som er hevet fra kr. 3000,- til kr. 5000,-
Basert på tidligere tildelinger har idrettsrådet lagt til grunn et prinsipp om at så mange som mulig skal motta
midler. Ved å legge til et grunnbeløp på kr. 5000,- i tillegg til fordeling etter fordelingsnøkkel for LAM, vil man
ivareta dette prinsippet. Styret vedtar vedlagte matrise med tillegg på grunnbeløp på kr. 5000,-
Marianne følger opp utbetaling så snart dette er åpnet i SportsAdmin.

6. Høring – Rapport Idrettsrådsutvalget - Informasjon

Adm la fram informasjon om den pågående høringen knyttet til «Rapport fra idrettsrådsutvalget – fremtidig
organisering, finansiering og rolle for idrettsråd», som skal avholdes i samarbeid med idrettskretsene. Rapporten
ble tilgjengeliggjort for styret, og det ble diskutert hvordan idrettsrådet best kan strukturere sitt bidrag til
høringen. Styret ble enige om at det er viktig at idrettsrådet setter seg grundig inn i rapportens innhold og
forbereder tydelige innspill til høringssvar for å sikre at alle relevante perspektiver tas i betraktning.
Idrettskretsen vil følge opp Idrettsrådene på dette. 

7. Budsjett 2026 - strategi og prioriteringer

Budsjettprosessen er i gang i Kristiansund kommune og idrettsrådet bør se på prioriteringer av relevante saker
for idretten. Avhengig av utfallet av de ulike prosessene i kommunen bør idrettsrådet også se på relevante
virkemidler for å møte beslutningstakere. Kommunedirektøren vil legge frem sitt forsag til budsjett den
31.10.2025 og prosessen videre må ses i sammenheng med dette fremlegget.
Prioriterte saker for idrettsrådet som også skal løftes frem på dialogmøte med kommuneledelsen den 26.
oktober er som følger:
- Forprosjekt Atlanten Idrettshall, sikre midler avsatt i budsjett for 2025. 
- Kulturmidler, sikre nivå på midlene
- Engabanen - anleggsprosjekt for Kristiansund Tennis og Padel
- Isfri løpebane 7 og 8 på Atlanten Stadion

I tillegg ønsker Idrettsrådet å KPI-justere beløpet i samarbeidsavtalen. Dette tas imidlertid direkte opp med
ledelsen i Kulturavdelingen og ikke som sak inn mot dialogmøte. 
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8. Innkomne saker

*Det er ønskelig å finne finansiering på Isfri bane 7 og 8 på Atlanten Stadion. Dette er, i tillegg til
treningsfasiliteter for idrettslagene, et viktig folkehelsetiltak gjennom vinteren for Kristiansund befolkning, også
gjennom Friskliv og Mestring. 
Noen utbedringer må påregnes og Tron følger opp kartlegging på hva som evt trengs av tiltak. Kostnader for
strøm må også beregnes. Denne saken kan nevnes på generelt grunnlag i møte med kommuneledelsen. 

*Det bør etableres et større prosjekt på tvers av idrettsråd og idrettslag på Nordmøre. Dette kan bidra til å utløse
statlige midler inn i regionen dersom tiltaket/prosjektet er godt. Tron jobber med disse tankene videre og
presenterer dette for styret. 

*Anleggseminar lørdag 4 oktober i regi av fotballkretsen. Foreløpig ingen som har anlegning til å stille. Følges
opp når det nærmer seg. 
*Møterunden med idrettskretsen og Fylkeskommunen gjennomføres 22. oktober. Tron stiller for Idrettsrådet på
kvelden. Om flere ønsker å delta er det åpent for dette.  Marianne er tilstede på dagen samen med kommunen. 

* * * * *
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